

DO.271.1.5.2021.JA

Poznań, 16 lutego 2021 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę artykułów biurowych (sygn. DO.271.1.5.2021.JA).

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Zamawiający informuje, że w toku postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 1:

Dotyczy pozycji 29,30,31,32,33 Opisu Przedmiotu Zamówienia. Czy wymiary materiałów biurowych we wskazanych wyżej pozycjach mogą być zbliżone, czy muszą być idealnie takie, jak podano w OPZ (w mm)?

Odpowiedź:

Zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia dopuszcza się odstępstwa w wymiarach w granicach +/- 1 mm.

Pytanie 2:

Dotyczy pozycji 50 Opisu Przedmiotu Zamówienia – koszulki A4 krystaliczne – mocne. W OPZ podano grubość koszulek 100 micronów, a standardowe koszulki krystaliczne wysokiej jakości mają ok. 50 micronów. Czy nie wkraść się błąd?

Odpowiedź:

Koszulki powinny być krystaliczne oraz wytrzymałe. Po sprawdzeniu oferty na rynku Zamawiający informuje, że koszulki o grubości 100 mikronów występują. Jednak, jeśli koszulki o grubości ok. 50 micronów będą zgodne z opisem zamówienia tj. krystaliczne oraz wytrzymałe – dopuszcza się zmniejszenie ww. wartości.

Pytanie 3:

Dotyczy pozycji 88 Opisu Przedmiotu Zamówienia – taśma dwustronna 48mm x 66m. Podane wymiary nie występują w taśmach, największy rozmiar taśmy dwustronnej to 50mm szerokości i 25 m długości.

Odpowiedź:

Z uwagi na niedostępność na rynku taśmy dwustronnej 48mmx66m Zamawiający koryguje pozycję 88 Opisu Przedmiotu Zamówienia poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia na:
taśma dwustronna 25m x 48 mm, dwustronnie klejąca.

Dyrektor Biura
ZM „GOAP”
Andrzej Springer



p.o. Kierownika
Zespołu Zamówień Publicznych

Grzegorz Pęczek



WYWOZIK
GOAP

ul. Św. Michała 43, 61-119 Poznań, tel. +48 61-6242222
e-mail: zm@goap.org.pl www.goap.org.pl
Pobierz aplikację mobilną WYWOZIK GOAP

